teagudo, Monialis Professae Ordinis S. Dominici (f 1686) . 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Anna ab Angelis Monteagudo, natione Peruviana, natu Arequipen-
sis, religione monialis ex Ordine S. Dominici (1602-1686), laudabilis 
adeo fuit cum Patre caelesti et hominibus conversationis, ut de eius 
virtutibus supra communem modum exercitis Paulus Papa VI die 23 
Maii anno 1975 edixerit. 

Septuaginta fere annos suae vitae religiosae, arcta excelluit pau
pertate, dum dives misericordiae fuit erga animas defunctorum. Et quae 
claustri humilitate occulebatur, prece, consilio et opere quinque profuit 
episcopis et cuncto populo ecclesiae Arequipensis. 

Quae sanctimonialis, sicut vitam in terris degens exstitit civibus 
suis consiliorum et solacii mater, ad superos evecta bonorum mediatrix 
apud Deum non secus invaluit. 

Tot inter suae intercessionis signa, tria per saecula ostensa, miranda 
haec sanatio nunc aperte agnoscitur pro illius Beatificatione rite asse
quenda. 

Paucis ut recolamus verbis, domina Maria Vera de Jarrin, mater -
familias Arequipae nata (a. 1886), die 2 Novembris anni 1931 cuidam 
in utero explorationi subiecta fuit, ob crebras quas patiebatur metror-
ragias. Valetudo tamen cum in peius laberetur, die 10 Martii anni 1932 
in civico nosocomio de Goyeneche iteratae explorationi penitius sub
missa est. 

Inferiori abdomine resecto, oculis manibusque chirurgi statim procul 
dubio palam prodiit gravissimum adeno-carcinoma, nedum uteri corpus 
totum afficiens, sed et in cetera pélvica organa late diffusum. Eapropter 
medicorum ars in cassum visa est tanto morbo posse obniti, quod letha-
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lern prognosim certo secum ferebat. Ideoque, utero fere inoperato, mu
lier in sua aegrotatione morti obnoxia permansit. At, ne duorum qui
dem dierum spatio, sine ulla therapia in melius restituta, brevi adeo 
convaluit, ut mense sequenti ad domestica munera obeunda iam esset 
idónea. Quae mulier integris viribus ad mortem usque (a. 1966) dies 
traduxit, maligni supra dicti morbi omnino expers. 

Tres a curatione medici, de improvisa morbi resolutione obstupe-
facti, extemplo censuerunt solius omnipotentis Dei digito moribundam 
fuisse in plenam valetudinem erectam. Idemque opinati sunt ipsa sa-
nata, eiusque domus tota, cognati et vicini : quippe qui venerabilem so
rorem Annam Monteagudo, indesinenti fiducia et multiplici supplica
tione, sibi sospitem essent adprecati. 

Multa subinde et postero tempore collecta sunt documenta, quae 
de sanatione eiusque duratione fidem facerent. Eaque omnia verbotenus 
insuper et medici et alii testes, ex iure inducti, confirmarunt in Pro
cessu auctoritate Apostolicae Sedis anno 1974 in curiis Limana et 
Arequipensi constructo. Quam inquisitionem iuxta canonum normas 
fuisse peractam edixit haec Sacra Congregatio decreto dato die 25 No
vembris anni 1977. 

Supererat ergo ut iterato iudicio huiusmodi sanatio de more subi
ceretur , nempe et peritorum Collegii Medicorum et Peculiaris Con
gressus Consultorum. Unanimis utrobique pro rata parte prolata est 
sententia : scilicet et morbi curationem praeter medicae scientiae leges 
evenisse (30 Maii a. 1979) et illam esse undequaque mirum a Deo pa
tratum (11 Novembris a. 1980). 

Tertio demum propositum fuit discutiendum mirum coetui Patrum 
Cardinalium plenario die 27 Ianuarii a. 1981 ; in quo de omnibus retulit 
Rev.mus D.nus Marius Aloisius Cardinalis Ciappi, Causae huius po
nens seu relator, et singuli adunati Patres suam patefecerunt mentem. 

Quapropter, in audientia die 5 mensis Februarii huius anni 1981 in
frascripto Cardinali Praefecto concessa, Summus Pontifex Ioannes Pau
lus II huiusmodi sententiam ratam habuit et confirmavit iussitque de 
casu apparari decretum. 

Denique, hac subsignata die, accitis infrascripto S. Congregationis 
Cardinali Praefecto, Cardinali Causae relatore, meque a secretis Anti-
stite cum ceteris de more convocandis, edixit ; Constare de uno miraculo, 

Venerabilis Annae Monteagudo intercessioni tributo, id est de rápida, 

perfecta et duratura sanatione Dominae Mariae Verae de Jarrin, a 
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gratissimo et incurabili adeno-carcinomate corporis uterini in tertio 
gradu. 

Quod decretum publici iuris fieri et in Acta S. O. pro Causis Sancto
rum referri mandavit. 

Romae, die 30 Martii A. D. 1981. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. B S. 

S3 Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

II 

PAPIEN. SEU MEDIOLANEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Richardi Pampuri, Medici 

Chirurgi, Religiosi Professi Ordinis Hospitalarii S. Ioannis a Deo. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Apostolorum spiritu ductus et Christi caritate compulsus, monitum 
ipsius Iesu Christi: «cúrate infirmos)) (cf. Luc. 10, 9), pro vitae pro
posito habuit Famulus Dei Richarus Pampuri, pro certo habens etiam 
eadem ratione se Evangelii praeconem esse futurum. Natus sub fine 
praeteriti saeculi, supremum diem Mediolani ipse obiit die 1 mensis Maii 
anno 1930, sanctitatis fama condecoratus. Heroicas eum coluisse virtu
tes Paulus Papa VI, fel. r ec , die 12 mensis Iunii anno 1978 sollemniter 
declaravit. Hinc huius Causae sollertes actores toti in eo fuerunt ut 
alteram instituèrent actionem, quae de miraculis est a Deo patratis per 
eiusdem Venerabilis Servi Dei intercessionem, ut ad ipsius sollemnem 
beatificationem deveniri queat. 

Binae autem, quae ad hunc effectum sunt propositae mirae sana
tiones, breviter describuntur infra. 

Sanatio prior contigit Foroiuliensi viro rusticano, Adeodato Comand, 
tunc quinquaginta et quinque annos nato. Is namque iam circiter quin
decim annis antea, perturbationes molestiasque ex abdomine experiri coe-
perat, idque praesertim ob cibi vinolentiaeque intemperantiam. Proce
dente autem tempore crebiores sunt factae eiusmodi molestiae, gravi cum 
damno integreae eiusdem viri valetudinis. Rebus sic statibus, medio 
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mense Maio, anno 1952, in nosocomium Sancti Iusti, in urbe Goritia, 
deductus, diagnosis edita est peritonitidis ex alta perforatione. Peracta 
laparatomia, quae vocatur, explorationis causa, haud fuit possibile cau
sam reperire morbi; et cum nihil remansisset agendum, praeter sueta 
remedia medica adhibere, nullaque superfuisset sanationis spes, posita-
que a medicis infausta prognosi quoad vitam, cum imminenti quidem 
morte, supplicatum est supernum Venerabilis Richardi Pampuri patro
cinium; nec in vanum, nam misericors Deus effusas preces exaudivit: 
Adeodatus Comand horis matutinis die 18 Maii, post chirurgicam actio
nem noctu peractam, plene se sanatum conclama vit. Tum a curatione 
medici et testes, tum periti canonici, tum Medicum Consilium Sacrae 
ipsius Congregationis concorditer asseruere sanationem descriptam prae
ter naturae contigisse vires. 

Altera vero mira sanatio respicit Ferdinandum Michelini, pictorem 
Mediolanensem, quadraginta duorum annorum, qui ineunte Augusto 
mense a. 1959, doloribus in abdomine tentari coepit. Agi tunc dixit a 
cura medicus de ulceratione duodeni, quae, adhibita opportuna therapia, 
fuit devicta. Ast, post mensem, cum crisis facta sit peior, aegrotus in 
nosocomium est deductus ibique periti agi censuerunt de acuta perito-
nitide ex probabili perforatione alicuius organi endoabdominalis vel ex 
intestinali occlusione. Peracta statim explorativa laparatomia, compro
batus est gravissimus adbominis status, praesertim ob impossibilitatem 
inveniendi et suendi perf orationem internam. Quapropter aegrotum brevi 
moritur um medici praevidebant. Cum id ante chirurgicam sectionem me
rito timeretur, Ven. Servi Dei Richardi Pampuri praesidium et auxilium 
invocari iam coeptum erat, idque ferventius post ipsam operationem, 
appositis aegroto eiusdem Venerabilis imagine atque veste. Quae preces 
inanes non fuere; etenim mane insequentis diei 16 Septembris, dum 
medicus aegrotum adhortatur ut miraculum imploraret, aegrotus respon
dit magna voce miraculum iam evenisse. Quod ipse medicus statim mi-
rabundus confirmavit. Sanationem hanc accidisse praeter modum rapi
dam et perfectam testes et periti omnes declararunt. 

Super hisce miris sanationibus processus canonici instructi sunt, et 
quidem super priore apud Curiam archiepiscopalem Goritiensem anno 
1954, super altera vero in Curia archiepiscopali Mediolanensi anno 1962. 
Qui processus, etsi ordinaria potestate adornati fuerint, vim et valorem 
processuum auctoritate apostolica constructorum habere, benigne con
cessit Sacra haec pro Causis Sanctorum Congregatio, deque eorum iu
ridica validitate Decretum exiit die 16 Decembris anno 1978. 
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Servatis igitur de iure servandis atque declarata, in coetu diei 5 Iulii 
anno 1979, a Consilio Medicorum nostri Fori utriusque sanationis prae-
ternaturali indole et causa, de iisdem sanationibus disceptatum est primo 
ab Officialibus Patribusque Consultoribus in Congressu Peculiari die 13 
mensis Ianuarii 1981 habito; deinde in Plenaria Patrum Cardinalium 
Congregatione, die 24 mensis Februarii eodem anno celebrata in Vati
canis aedibus, ponente seu relatore Causae Rev.mo Mario Aloisio Ciappi. 
Qui omnes, proposito dubio num constaret de miris sanationibus divi
nitus patratis intercedente Venerabili Richardo Pampuri, adfirmando 
responderunt. 

Facta postmodum, die 6 Martii eiusdem anni, Summo Pontifici Ioanni 
Paulo II de hisce omnibus relatione, Sanctitas Sua vota Patrum Cardi
nalium rata habens et confirmans, mandavit ut super praedictis prodi-
giosis sanationibus Decretum appararetur. 

Quod cum rite esset factum, hodierno die Sanctitas Sua, accitis Car
dinalibus infrascripto Praefecto et Mario Aloisio Ciappi, Causae ponente 
seu relatore, meque Antistite a secretis, ceterisque de more convocan-
dis, eisque astantibus, praesens Decretum promulgavit, videlicet : Con
stare de duobus miraculis, Venerabili Servo Dei Richardo Pampuri in
tercedente, a Deo patratis, nempe de instantánea perfectaque sanatione 
tum domini Adeodati Comand, a « péritonite acuta generalizzata, origi-
nata da lesione di órgano sopramesocolico, probabilmente a livello dei 
crocicchio duodeno-bilio-pancreático », tum domini Ferdinandi Michelini 
« da péritonite acuta generalizzata in soggetto con manifestazioni peri-
visceritiche in stato di occlusione intestinale, lacerazione intra-operatoria 
di ansa intestinale non seguita da corretta sutura)). 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta huius Sacrae Con
gregationis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 30 mensis Martii, A. D. 1981. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. m s . 

83 Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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III 

IANUEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Repetto, Religiosae 

Instituti Filiarum Dominae Nostrae de Monte Calvario (1807-1890). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Dei Famula Maria Repetto, initio superioris saeculi (die 31 Octobris 
a. 1807) in oppido v. d. Voltaggio, intra Ianuensis archidioecesis fines, 
nata, Ianuaeque mortua (die 5 Ianuarii a. 1890), quamvis in religiosa 
domo obscuris tantum sarcinatricis et ianitricis muneribus iuncta sit 
per unum et sexaginta annos, ita ut tota vita eius vere dici possit plane 
abscondita cum Christo in Deo (cfr. Col. 3, 3), est tamen vere mirabilis 
in oculis nostris (cfr. Ps. 117, 23), quia innumeri, sive pauperes sive 
divites, sive iuvenes sive senes, sive plebei sive optimates, caritatem 
ipsius et vitae sanctitatem admirantes, ex urbe Genua, immo ex tota Li
guriae regione, ad eam, quasi ad missionariam et venatricem animarum, 
fidentiores accurrebant, salutaria recepturi consilia ; verbum divina sa
pientia plenum audituri ; quaedam subsidia, inopia pressi, sibi compara-
turi. Omnes itaque ad eam confluebant et saltem orationibus eius se 
commendabant, quasi ipsa Serva Dei cuiusdam reginae domus felix di-
spensatrix esset. Quapropter populus Ianuensis eandem Servam Dei 
Mariam Repetto, adhuc viventem, Monachae Sanctae titulo honestabat 
(cfr. Decretum super virtutibus: AAS [1969], 202). 

Porro, constare de eiusdem Servae Dei virtutibus in gradu heroico 
exercitis, Paulus Papa VI, servatis de iure servandis, die 4 mensis Iu
lii anno 1968 sollemniter decrevit. Ita strata erat via ad miraculorum 
discussionem, iure requisita, pro eiusdem sollemni beatificatione obti
nenda. 

Duae autem sanationes, intercessioni Venerabilis Mariae Repetto 
tributae, huic Sacrae Congregationis ad cognoscendum fuere a Causae 
actoribus exhibitae, quarum tamen altera non eum nacta est felicem 
exitum, quem nostrum exigit ius. Altera vero, quae mirum in modum 
patrata per hoc Decretum agnoscitur haec est : Nicolaus Ratto, faber 
caementarius Ianuensis, triginta annos natus, die 21 mensis Augusti 
anni 1946, chirurgicae sectioni fuit subiectus, quae constitit in quarun-
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dam venarum varicosarum coronis spermatici resectione, italicis ver
bis: «da varicocele sinistra)). Eodem autem die sub vesperis vehemen
tes abdominales sentire coepit dolores. Ad morbi causam dignoscendam 
peracta est postridie laparatomia; et medici agi dixerunt de ileo para-
lytico seu de occlusione dynamica postoperatoria. Biduo post tertius 
habetur chirurgicus interventus, quam cecostomiam vocant, at incassum ; 
aegroti status peior fiebat. Rebus sic stantibus, idest medicis remediis 
desperatis, vespere diei 24 mensis Augusti, intercessio imploratur Ve
nerabilis Servae Dei Mariae Repetto, inchoatis triduanis supplicationi
bus. Nec fruxtra; mane enim insequentis diei 25 Augusti, medicus ple
nam sanationem aegroti comperuit atque prodigium evenisse clamavit, 
quod et alii medici et testes fassi sunt. 

Super hac mira sanatione instructus est annis 1951-1953 processus 
Apostolicae Sedis auctoritate apud Curiam archiepiscopalem Ianuensem, 
Romamque transmissus, Sacra tunc Rituum Congregatio de validitate 
iuridica eiusdem processus devrevit die 17 mensis Ianuarii anno 1958. 

Consilium autem Medicum penes nostrum Forum constitutum super 
natura et modo praedictae sanationis, pro sua competentia, die 25 Sep
tembris anni 1968, disceptavit, sed votorum restrictus circa sanationis 
praeternaturalitatem non attigit requisitum a iure numerum. Quapropter 
Causae actores, novis elementis allatis, postulaverunt ut ad ulteriora 
procederetur in disceptanda sanationis indole. Et Paulus Papa VI, die 
18 Maii a. 1974, precibus annuens, decernere dignatus est : procedí posse, 
prouti de iure, ad formalem disceptationem. Hinc res tota theologorum 
studio et iudicio fuit proposita ; primum quidem in Congressu Peculiari 
diei 8 Ianuarii anni 1980, et deinde, die 16 Decembris eodem anno 1980, 
in Congregatione Plenaria Patrum Cardinalium, ponente seu relatore 
Rev.mo Cardinali Mario Aloisio Ciappi. 

Quibus de rebus facta demum, in Audientia diei 5 mensis Februarii 
insequentis anni 1981, Summo Pontifici Ioanni Paulo II peculiari ac 
fideli relatione, Sanctitas Sua, attentis Patrum Cardinalium suffragiis, 
mandavit ut decretum super eadem mira sanatione appararetur; con
cessa' simul apostolica dispensatione super praescripto canonis 2117 Co
dicis Iuris Canonici, ita ut uno tantum miraculo ad sollemnem beatifi
cationem Venerabilis Mariae Repetto deveniatur. 

Quod cum rite factum esset, Beatissimum Pater hodierna die in
frascriptum Cardinalem Praefectum, necnon Cardinalem Marium Aloi
sium Ciappi, Causae ponentem seu relatorem, meque Antistitem a Se
cretis ceterosque de more convoncandos ad se accivit, eisque astantibus 
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praesens decretum confirmavit et promulgavit edicens : Constare de uno 
miraculo, Venerabili Serva Dei Maria Repetto intercedente, a Deo pa
trato, nempe de instantánea perfectaque sanatione Domini Nicolai Ratto 
ab ileo dynamico postoperatorio. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 30 Martii A. D. 1981. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. & S. 

S Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha aggregato alla Pontificia Com
missione per la Revisione dei Codice di Diritto Canonico :